
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 217 MIRLENE DA SILVA DOS SANTOS F 39 F3539 - UNIMED 00:18:56
2 283 VIVIANE ALVES DA SILVA F 39 F3539 - BOMJERUN 00:20:33
3 140 JOSANE RODRIGUES F 42 F4044 - BRUTOS DO KM 00:21:29
4 120 JESSICA MACHADO MORAES F 31 F3034 - PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:22:09

5 185 DAIANA DE SOUZA BERRIEL OLIVEIRA F 39 F3539 - AMIGOS DO KM 00:22:18
6 198 MARIA MADALENA ALMEIDA F 60 F6064 1 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:22:19

7 256 RUDYMILLA CUNHA CORDEIRO F 41 F4044 1 AMIGOS DO KM 00:22:23
8 240 RACHEL PEREIRA DA SILVA F 34 F3034 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:45
9 200 MARIA VALERIO F 41 F4044 2 00:23:04

10 280 VANESA BASTOS F 40 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:23:15
11 57 DENIZE RIBEIRO DOS SANTOS PRADO F 47 F4549 1 00:24:01
12 263 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 51 F5054 1 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:24:34

13 25 CAMILA DA SILVA SANTIAGO 
GUIMARAES 

F 34 F3034 - CP 00:24:41

14 290 LETHICIA LESSA F 25 F2529 1 00:24:58
15 225 OSIMAR AGUIAR F 59 F5559 1 00:25:11
16 269 SUSSU CAMPELO F 38 F3539 1 MACUCO RUNNERS 00:25:13
17 279 VALERIA PEREIRA DA SILVA F 33 F3034 1 TEAM AMON 00:25:13
18 45 CRISTIANE TURETA F 39 F3539 2 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:25:14

19 122 JESSICA SANTOS DA SILVA F 32 F3034 2 GIGI BITTENCOURT 00:25:15
20 169 LIVIA VALENTIM F 21 F2024 - CP 00:25:20
21 58 DENIZIA ALBINO BENTO F 45 F4549 2 CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:25:22

22 92 GENILMA PEREIRA PEIXOTO GOMES F 42 F4044 3 SF RUNNING 00:25:23
23 274 THAMIRYS APOLINARIO FARIA F 36 F3539 3 TEAM AMON 00:25:26
24 97 GISELLE COBUCI F 41 F4044 4 TEAM AMON 00:25:29
25 81 FERNANDA GAMES DE SOUZA 

RODRIGUES 
F 36 F3539 4 TEAM AMON 00:25:33

26 99 GREYCIANE GUIMARAES CAMPOS F 26 F2529 - CP AMIGOS DO KM 00:25:48
27 121 JESSICA RIBEIRO F 34 F3034 3 AMIGOS DO KM 00:26:18
28 116 IZANEIA RAMOS PEREIRA OLIVEIRA F 28 F2529 2 BLACK HOUSE 00:26:19
29 212 MAYANE OLIVEIRA F 17 F1519 1 ESPORTIVAMENTE 00:26:23
30 86 FRANCIELE AGUIAR GONCALVES F 21 F2024 1 AMIGOS DO KM 00:26:24
31 111 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 2 K9 TRAINING 00:27:00
32 46 CRISTIANI OLIVEIRA LOPES F 43 F4044 - CP DRA LETICIA 00:27:27
33 284 VIVIANE FREITAS F 44 F4044 5 AMIGOS DO KM 00:27:36

25/12/2024 - 18:28:09 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       FEM



34 52 DANUSA DAIBES PEREIRA GOMES DE 
SOUSA

F 44 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:27:39

35 12 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 2 BOMJERUN 00:27:54
36 170 LOREN DOMINGUES MARQUES F 32 F3034 4 LAYLLA LIMA 00:28:04
37 180 LUDIMYLA DE JESUS AZEVEDO F 29 F2529 - CP B.A CROSS TRAINING 00:28:16
38 112 ISABELA PEREIRA F 32 F3034 5 RC RUNNING 00:28:22
39 220 NATHALIA CARVALHO FERREIRA F 32 F3034 6 00:28:26
40 65 EDILAINE GONCALVES F 33 F3034 7 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:28:28

41 167 LETICIA DA SILVA ANDRADE RABELO F 28 F2529 - CP B.A CROSS TRAINING 00:28:29
42 238 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA F 35 F3539 5 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:28:44

43 84 FLAVIANA NOGUEIRA F 36 F3539 6 AMIGOS DO KM 00:28:52
44 5 ALESSANDRA MAIA F 50 F5054 3 MAURICIO PAES 00:29:05
45 159 LAILA MACEDO CHACOUR F 30 F3034 8 00:29:24
46 221 NEIDIA MIRANDA F 29 F2529 3 00:29:25
47 59 DEONISIA BOTELHO F 40 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:29:26
48 33 CATIA CARVALHO F 51 F5054 4 B.A CROSS TRAINING 00:29:34
49 16 ANGELICA KORT-KAMP SANTOS F 46 F4549 3 AMIGOS DO KM 00:29:38
50 163 LAYSE FRANKLIN F 27 F2529 4 G PRO TRAINING - 

PERFORMANCE
00:29:38

51 294 LETICIA GOMES CARVALHO F 33 F3034 9 TC PERSONAL 00:29:43
52 296 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 39 F3539 7 AMIGOS DO KM 00:29:52
53 188 MAIHARA SOUZA F 26 F2529 5 00:29:58
54 251 ROSANE DA SILVA ROCHA F 57 F5559 2 SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:30:03

55 181 LUDMILA LOURENCO F 23 F2024 3 B.A CROSS TRAINING 00:30:04
56 254 ROSILANE FORTUNATO F 37 F3539 8 00:30:06
57 216 MIRIAN ATAIDE PEREIRA F 39 F3539 9 COYOTES RUNNER 00:30:10
58 109 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F2529 6 TEAM AMON 00:30:13
59 199 MARIA MIRANDA F 19 F1519 2 B.A CROSS TRAINING 00:30:16
60 113 ISABELA SANTOS MONTEIRO F 23 F2024 4 00:30:20
61 194 MARI ROSA F 35 F3539 10 COIOTE RUNNER 00:30:32
62 8 ALEXA LEMOS FRAGA F 31 F3034 10 CTR 00:30:34
63 78 FABRINE MELO DEFANTI F 28 F2529 7 BLACK HOUSE 00:30:35
64 48 CYNTHIA FERRAZ F 34 F3034 11 00:30:35
65 295 DANIELA BATISTA SILVESTRE F 32 F3034 12 CT BLACK HORSE 00:30:44
66 162 LAYSA DIAS BRUM DE OLIVEIRA F 24 F2024 5 00:30:44
67 257 SAMANTHA VIEIRA ECCARD CAMARA F 40 F4044 6 B.A CROSS TRAINING 00:30:51
68 161 LARISSA DA SILVA PORTELLA MOTA 

PONTES 
F 28 F2529 8 B.A CROSS TRAINING 00:31:02

25/12/2024 - 18:28:09 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       FEM



69 272 TATIANE LEAL DA S IBRAHIM F 40 F4044 7 FAMILIA FELIZ 
IBRAHIM

00:31:12

70 51 DANIELLY RONCONI DA SILVA CARAMES F 40 F4044 8 TEAM AMON 00:31:12
71 189 MARCELLI MULIN GOULART F 44 F4044 9 00:31:12
72 71 ERICA SANTOS F 26 F2529 9 00:31:46
73 214 MICHELLI MULIN GOULART F 37 F3539 11 00:31:47
74 229 PATRICIA ECCARD MACEDO F 40 F4044 10 B.A CROSS TRAINING 00:32:04
75 227 PAMELLA WERNECK RAGOSO F 36 F3539 12 00:32:05
76 247 RENATA DE LACERDA SANTIAGO F 43 F4044 11 SAO FIDELIS RUNNING 00:32:17
77 114 ISAURA DE MACEDO CHAGAS F 57 F5559 3 SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:32:21

78 14 ANDRESSA LEMOS FRAGA F 33 F3034 13 CTR 00:32:22
79 82 FERNANDA GOMES F 43 F4044 12 B.A CROSS TRAINING 00:32:25
80 218 MONNICA MORAES F 28 F2529 10 00:32:53
81 77 FABIOLA AMORIM F 36 F3539 13 COYOTES RUNNER 00:32:54
82 224 NILZETE RODRIGUES F 59 F5559 4 00:32:55
83 168 LETICIA LEONARDO DE ARAUJO F 36 F3539 14 00:33:03
84 239 PRISCILA FERREIRA DA SILVA E SILVA F 40 F4044 13 00:33:06
85 197 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 11 00:33:27
86 27 CARLA MOTA RODRIGUES F 27 F2529 12 00:33:35
87 160 LANE CAMPELO F 42 F4044 14 MACUCO RUNNERS 00:33:41
88 30 CAROLINA DINIZ F 29 F2529 13 00:33:46
89 271 TALITA PENA F 40 F4044 15 00:33:56
90 202 MARISTELA MAGNO F 52 F5054 5 FOLLY 00:33:56
91 175 LUCIANA ALVES MENDES NEVES PCD F 36 F3539 - PC 00:34:00
92 201 MARIANNA ROCHA ANTUNES DA 

CUNHA
F 33 F3034 14 B.A CROSS TRAINING 00:34:19

93 267 SUELLEN ATAIDE F 41 F4044 16 00:34:41
94 37 CINTIA MOCO ROZA HUNGRIA F 46 F4549 4 B.A CROSS TRAINING 00:34:47
95 222 NERIA ANTUNES F 26 F2529 14 00:34:55
96 156 KELEN FERNANDES MOREIRA BAIRRAL F 46 F4549 5 B.A CROSS TRAINING 00:34:56
97 152 KAROLAYNE DA SILVA PEREIRA F 14 F1014 1 CTR 00:35:10
98 26 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3034 15 PIRARUNNERS 00:35:13
99 39 CLARA CELIA GONZAGA DA SILVA F 74 F7074 1 HIGHLANDER 00:35:14

100 83 FERNANDA MELO DEFANTI F 28 F2529 15 BLACK HOUSE 00:35:32
101 213 MELISSA FOLY F 46 F4549 6 FOLLY 00:35:40
102 245 REBECA SANTOS F 28 F2529 16 K9 TRAINING 00:36:07
103 223 NEUSIANEDE ALMEIDA RICARDO 

MIRANDA 
F 39 F3539 15 BOMJERUN 00:36:16

104 31 CAROLINA MUNIZ F 38 F3539 16 B.A CROSS TRAINING 00:36:18
105 211 MAYANA BRUM MAIA FERREIRA ABRIL F 42 F4044 17 B.A CROSS TRAINING 00:36:18

25/12/2024 - 18:28:09 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       FEM



106 268 SUELYN SIQUEIRA F 39 F3539 17 B.A CROSS TRAINING 00:36:18
107 43 CRISTIANA MARIA DE SOUZA REZENDE F 47 F4549 7 00:36:55
108 241 RAFAELA CORDEIRO PIO ROSA F 42 F4044 18 B.A CROSS TRAINING 00:37:24
109 196 MARIA LIDIA DE BRITO FRATANI F 57 F5559 5 MACUCO RUNNERS 00:38:01
110 191 MARCIA MORAES F 41 F4044 19 B.A CROSS TRAINING 00:38:38
111 253 ROSELI MEZENTHIER DA SILVEIRA F 51 F5054 6 B.A CROSS TRAINING 00:38:39
112 153 LAYRA SOARES LESSA DE PRE F 32 F3034 16 B.A CROSS TRAINING 00:39:20
113 275 THAMIRYS CARRIELO DA SILVA DE PRE F 26 F2529 17 TEAM AMON 00:39:22
114 124 JHULIENNE LIMA F 28 F2529 18 COYOTES RUNNER 00:39:29
115 147 JOSIANE DE SOUZA SILVA F 30 F3034 17 K9 TRAINING 00:39:31
116 255 ROZI BRUM F 42 F4044 20 00:41:18
117 110 IRIS ECCARD CAMARA F 21 F2024 6 B.A CROSS TRAINING 00:42:18
118 41 CLEO LIMA BORGES FERRAZ F 10 F1014 2 00:43:51
119 228 PAOLLA LIMA BORGES F 36 F3539 18 00:43:53
120 150 JULIANA VAILLANT FRAGOSO F 47 F4549 8 00:48:54

25/12/2024 - 18:28:09 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 240 RACHEL PEREIRA DA SILVA F 34 F3034 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:45
2 280 VANESA BASTOS F 40 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:23:15
3 25 CAMILA DA SILVA SANTIAGO 

GUIMARAES 
F 34 F3034 - CP 00:24:41

4 169 LIVIA VALENTIM F 21 F2024 - CP 00:25:20
5 99 GREYCIANE GUIMARAES CAMPOS F 26 F2529 - CP AMIGOS DO KM 00:25:48
6 46 CRISTIANI OLIVEIRA LOPES F 43 F4044 - CP DRA LETICIA 00:27:27
7 52 DANUSA DAIBES PEREIRA GOMES DE 

SOUSA
F 44 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:27:39

8 180 LUDIMYLA DE JESUS AZEVEDO F 29 F2529 - CP B.A CROSS TRAINING 00:28:16
9 167 LETICIA DA SILVA ANDRADE RABELO F 28 F2529 - CP B.A CROSS TRAINING 00:28:29

10 59 DEONISIA BOTELHO F 40 F4044 - CP B.A CROSS TRAINING 00:29:26

25/12/2024 - 18:28:24 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 175 LUCIANA ALVES MENDES NEVES PCD F 36 F3539 - PC 00:34:00

25/12/2024 - 18:28:58 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM  PCD      FEM



FEMININO DE 10 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 152 KAROLAYNE DA SILVA PEREIRA F 14 F1014 S CTR 00:35:10
2 41 CLEO LIMA BORGES FERRAZ F 10 F1014 S 00:43:51

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 212 MAYANE OLIVEIRA F 17 F1519 S ESPORTIVAMENTE 00:26:23
2 199 MARIA MIRANDA F 19 F1519 S B.A CROSS TRAINING 00:30:16

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 FRANCIELE AGUIAR GONCALVES F 21 F2024 S AMIGOS DO KM 00:26:24
2 111 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 S K9 TRAINING 00:27:00
3 181 LUDMILA LOURENCO F 23 F2024 S B.A CROSS TRAINING 00:30:04
4 113 ISABELA SANTOS MONTEIRO F 23 F2024 S 00:30:20
5 162 LAYSA DIAS BRUM DE OLIVEIRA F 24 F2024 S 00:30:44
6 110 IRIS ECCARD CAMARA F 21 F2024 S B.A CROSS TRAINING 00:42:18

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 290 LETHICIA LESSA F 25 F2529 S 00:24:58
2 116 IZANEIA RAMOS PEREIRA OLIVEIRA F 28 F2529 S BLACK HOUSE 00:26:19
3 221 NEIDIA MIRANDA F 29 F2529 S 00:29:25
4 163 LAYSE FRANKLIN F 27 F2529 S G PRO TRAINING - 

PERFORMANCE
00:29:38

5 188 MAIHARA SOUZA F 26 F2529 S 00:29:58
6 109 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F2529 S TEAM AMON 00:30:13
7 78 FABRINE MELO DEFANTI F 28 F2529 S BLACK HOUSE 00:30:35
8 161 LARISSA DA SILVA PORTELLA MOTA PONTES F 28 F2529 S B.A CROSS TRAINING 00:31:02
9 71 ERICA SANTOS F 26 F2529 S 00:31:46

10 218 MONNICA MORAES F 28 F2529 S 00:32:53
11 197 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 S 00:33:27
12 27 CARLA MOTA RODRIGUES F 27 F2529 S 00:33:35
13 30 CAROLINA DINIZ F 29 F2529 S 00:33:46
14 222 NERIA ANTUNES F 26 F2529 S 00:34:55
15 83 FERNANDA MELO DEFANTI F 28 F2529 S BLACK HOUSE 00:35:32

25/12/2024 - 18:29:15 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



16 245 REBECA SANTOS F 28 F2529 S K9 TRAINING 00:36:07
17 275 THAMIRYS CARRIELO DA SILVA DE PRE F 26 F2529 S TEAM AMON 00:39:22
18 124 JHULIENNE LIMA F 28 F2529 S COYOTES RUNNER 00:39:29

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 279 VALERIA PEREIRA DA SILVA F 33 F3034 S TEAM AMON 00:25:13
2 122 JESSICA SANTOS DA SILVA F 32 F3034 S GIGI BITTENCOURT 00:25:15
3 121 JESSICA RIBEIRO F 34 F3034 S AMIGOS DO KM 00:26:18
4 170 LOREN DOMINGUES MARQUES F 32 F3034 S LAYLLA LIMA 00:28:04
5 112 ISABELA PEREIRA F 32 F3034 S RC RUNNING 00:28:22
6 220 NATHALIA CARVALHO FERREIRA F 32 F3034 S 00:28:26
7 65 EDILAINE GONCALVES F 33 F3034 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:28:28

8 159 LAILA MACEDO CHACOUR F 30 F3034 S 00:29:24
9 294 LETICIA GOMES CARVALHO F 33 F3034 S TC PERSONAL 00:29:43

10 8 ALEXA LEMOS FRAGA F 31 F3034 S CTR 00:30:34
11 48 CYNTHIA FERRAZ F 34 F3034 S 00:30:35
12 295 DANIELA BATISTA SILVESTRE F 32 F3034 S CT BLACK HORSE 00:30:44
13 14 ANDRESSA LEMOS FRAGA F 33 F3034 S CTR 00:32:22
14 201 MARIANNA ROCHA ANTUNES DA CUNHA F 33 F3034 S B.A CROSS TRAINING 00:34:19
15 26 CAMILA LOPES DA SILVA OLIVEIRA F 31 F3034 S PIRARUNNERS 00:35:13
16 153 LAYRA SOARES LESSA DE PRE F 32 F3034 S B.A CROSS TRAINING 00:39:20
17 147 JOSIANE DE SOUZA SILVA F 30 F3034 S K9 TRAINING 00:39:31

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 269 SUSSU CAMPELO F 38 F3539 S MACUCO RUNNERS 00:25:13
2 45 CRISTIANE TURETA F 39 F3539 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:25:14

3 274 THAMIRYS APOLINARIO FARIA F 36 F3539 S TEAM AMON 00:25:26
4 81 FERNANDA GAMES DE SOUZA RODRIGUES F 36 F3539 S TEAM AMON 00:25:33
5 238 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA F 35 F3539 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:28:44

6 84 FLAVIANA NOGUEIRA F 36 F3539 S AMIGOS DO KM 00:28:52
7 296 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 39 F3539 S AMIGOS DO KM 00:29:52
8 254 ROSILANE FORTUNATO F 37 F3539 S 00:30:06
9 216 MIRIAN ATAIDE PEREIRA F 39 F3539 S COYOTES RUNNER 00:30:10

10 194 MARI ROSA F 35 F3539 S COIOTE RUNNER 00:30:32
11 214 MICHELLI MULIN GOULART F 37 F3539 S 00:31:47

25/12/2024 - 18:29:15 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



12 227 PAMELLA WERNECK RAGOSO F 36 F3539 S 00:32:05
13 77 FABIOLA AMORIM F 36 F3539 S COYOTES RUNNER 00:32:54
14 168 LETICIA LEONARDO DE ARAUJO F 36 F3539 S 00:33:03
15 223 NEUSIANEDE ALMEIDA RICARDO MIRANDA F 39 F3539 S BOMJERUN 00:36:16
16 31 CAROLINA MUNIZ F 38 F3539 S B.A CROSS TRAINING 00:36:18
17 268 SUELYN SIQUEIRA F 39 F3539 S B.A CROSS TRAINING 00:36:18
18 228 PAOLLA LIMA BORGES F 36 F3539 S 00:43:53

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 256 RUDYMILLA CUNHA CORDEIRO F 41 F4044 S AMIGOS DO KM 00:22:23
2 200 MARIA VALERIO F 41 F4044 S 00:23:04
3 92 GENILMA PEREIRA PEIXOTO GOMES F 42 F4044 S SF RUNNING 00:25:23
4 97 GISELLE COBUCI F 41 F4044 S TEAM AMON 00:25:29
5 284 VIVIANE FREITAS F 44 F4044 S AMIGOS DO KM 00:27:36
6 257 SAMANTHA VIEIRA ECCARD CAMARA F 40 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:30:51
7 272 TATIANE LEAL DA S IBRAHIM F 40 F4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:31:12

8 51 DANIELLY RONCONI DA SILVA CARAMES F 40 F4044 S TEAM AMON 00:31:12
9 189 MARCELLI MULIN GOULART F 44 F4044 S 00:31:12

10 229 PATRICIA ECCARD MACEDO F 40 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:32:04
11 247 RENATA DE LACERDA SANTIAGO F 43 F4044 S SAO FIDELIS 

RUNNING 
00:32:17

12 82 FERNANDA GOMES F 43 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:32:25
13 239 PRISCILA FERREIRA DA SILVA E SILVA F 40 F4044 S 00:33:06
14 160 LANE CAMPELO F 42 F4044 S MACUCO RUNNERS 00:33:41
15 271 TALITA PENA F 40 F4044 S 00:33:56
16 267 SUELLEN ATAIDE F 41 F4044 S 00:34:41
17 211 MAYANA BRUM MAIA FERREIRA ABRIL F 42 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:36:18
18 241 RAFAELA CORDEIRO PIO ROSA F 42 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:37:24
19 191 MARCIA MORAES F 41 F4044 S B.A CROSS TRAINING 00:38:38
20 255 ROZI BRUM F 42 F4044 S 00:41:18

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 57 DENIZE RIBEIRO DOS SANTOS PRADO F 47 F4549 S 00:24:01
2 58 DENIZIA ALBINO BENTO F 45 F4549 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM
00:25:22

3 16 ANGELICA KORT-KAMP SANTOS F 46 F4549 S AMIGOS DO KM 00:29:38
4 37 CINTIA MOCO ROZA HUNGRIA F 46 F4549 S B.A CROSS TRAINING 00:34:47

25/12/2024 - 18:29:15 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



5 156 KELEN FERNANDES MOREIRA BAIRRAL F 46 F4549 S B.A CROSS TRAINING 00:34:56
6 213 MELISSA FOLY F 46 F4549 S FOLLY 00:35:40
7 43 CRISTIANA MARIA DE SOUZA REZENDE F 47 F4549 S 00:36:55
8 150 JULIANA VAILLANT FRAGOSO F 47 F4549 S 00:48:54

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 263 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 51 F5054 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:24:34

2 12 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 S BOMJERUN 00:27:54
3 5 ALESSANDRA MAIA F 50 F5054 S MAURICIO PAES 00:29:05
4 33 CATIA CARVALHO F 51 F5054 S B.A CROSS TRAINING 00:29:34
5 202 MARISTELA MAGNO F 52 F5054 S FOLLY 00:33:56
6 253 ROSELI MEZENTHIER DA SILVEIRA F 51 F5054 S B.A CROSS TRAINING 00:38:39

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 225 OSIMAR AGUIAR F 59 F5559 S 00:25:11
2 251 ROSANE DA SILVA ROCHA F 57 F5559 S SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:30:03

3 114 ISAURA DE MACEDO CHAGAS F 57 F5559 S SERCON 
CONTABILIDADE 

PADUA

00:32:21

4 224 NILZETE RODRIGUES F 59 F5559 S 00:32:55
5 196 MARIA LIDIA DE BRITO FRATANI F 57 F5559 S MACUCO RUNNERS 00:38:01

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 198 MARIA MADALENA ALMEIDA F 60 F6064 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:22:19

FEMININO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 39 CLARA CELIA GONZAGA DA SILVA F 74 F7074 S HIGHLANDER 00:35:14

25/12/2024 - 18:29:15 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



25/12/2024 - 18:29:15 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 293 WILSON DA SILVA ARAUJO M 31 M3034 - BOMJERUN 00:16:17
2 285 WEMERSON FERREIRA OLIVEIRA M 27 M2529 - 00:16:25
3 292 LUAN DE OLIVEIRA M 25 M2529 - PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:16:26

4 139 JONATHAN FEITOSA LOPES M 27 M2529 - UFJF 00:17:25
5 142 JOSE CARLOS REZENDE DOS SANTOS 

JUNIOR 
M 38 M3539 - CCN 00:17:31

6 143 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 44 M4044 1 CAPARAO RUNNERS 
TEAM

00:17:51

7 236 PEDRO JESUS MACHADO M 16 M1519 1 ASCOF 00:18:34
8 165 LEANDRO DIONIZIO COSTA M 30 M3034 1 K9 TRAINING 00:18:37
9 3 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 27 M2529 1 00:18:40

10 244 RAMON PAIVA M 34 M3034 2 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:18:45

11 75 FABIO CORREA M 31 M3034 3 00:19:00
12 266 STEPHANO PICANCO DAMIAN RESENDE M 35 M3539 1 BBELS RUNNERS 00:19:15
13 130 JOAO PEDRO ALVES CHERIGATI M 16 M1519 2 TOMBOS RUNNERS 

TEAM
00:19:25

14 100 GUSTAVO  ARAUJO BASTOS M 34 M3034 - CP G PRO TRAINING - 
PERFORMANCE

00:19:27

15 206 MATHEUS SATSOU M 26 M2529 2 COYOTES RUNNER 00:19:37
16 219 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 40 M4044 2 DETERMINACAO 00:19:41
17 50 DANIEL PAULO TAVARES M 56 M5559 1 00:19:56
18 95 GILBERTO TEIXEIRA TEIXEIRA M 59 M5559 2 ELIZEU 00:20:00
19 136 JOAO VITOR OLIVEIRA GONZAGA M 23 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:29
20 300 VINICIUS PONTES XAVIER M 40 M4044 3 PX RUNNING 00:20:33
21 6 ALEX FERNANDES M 21 M2024 1 COYOTES RUNNER 00:20:40
22 35 LEANDRO BERNADO M 33 M3034 4 CHAMA 00:20:40
23 132 JOAO PEDRO MARIANO M 21 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:42
24 171 LUAN LUCIO M 22 M2024 2 LUCIOS RUNNING 00:20:43
25 173 LUCAS COUTO M 32 M3034 5 BBELS RUNNERS 00:20:45
26 215 MIGUEL GUSTAVO GOMES M 45 M4549 1 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:20:48

27 91 GEAN DA SILVA OLIVEIRA SILVA M 24 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:48
28 242 RAI DUARTE CUNHA M 19 M1519 3 AMIGOS DO KM 00:20:54
29 79 FELIPE CORNELIO DE ALMEIDA M 35 M3539 2 00:21:07
30 53 DAVI SILVEIRA M 44 M4044 4 EQUIPE S.C.F 00:21:08
31 243 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 3 AGUIA 00:21:10
32 67 ELIAS MIGUEL DE ARAUJO GOMES M 13 M1014 1 CTR 00:21:10

25/12/2024 - 18:27:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       MASC



33 34 CESAR CONSTANT DA SILVA M 54 M5054 1 SERCON 
CONTABILIDADE 

PADUA

00:21:13

34 151 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 5 AGUIA 00:21:17
35 166 LEANDRO SANT ANNA GOMES M 45 M4549 2 SF RUNNING 00:21:23
36 103 HUGO SODRE FERREIRA M 26 M2529 3 00:21:31
37 145 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 60 M6064 1 SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:21:37

38 2 AGENOR RODRIGUES M 38 M3539 4 BRUTOS DO KM 00:21:39
39 172 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:21:43
40 40 CLEBER LUIZ SIMAO M 53 M5054 2 00:21:45
41 74 EVERTON MARTINS MACEDO M 35 M3539 - CP AMIGOS DO KM 00:21:46
42 249 RENATO FERREIRA DA SILVA M 41 M4044 6 BLACK HOUSE 00:21:52
43 289 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS 

JUNIOR IBRAHIM
M 43 M4044 7 FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:21:55

44 54 DAVID LUCCAS M 24 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:11
45 184 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M2529 4 AMIGOS DO KM 00:22:16
46 56 DENIS ALEX SANDRO DA SILVA OLIVEIRA M 53 M5054 3 00:22:17
47 108 IGOR VOGAS FIGUEIRA DALLIER M 22 M2024 3 B.A CROSS TRAINING 00:22:18
48 286 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 

PINHEIRO
M 35 M3539 5 AMIGOS DO KM 00:22:19

49 89 GABRIEL SILVA MARINHO M 28 M2529 5 MARINHO RUN CACIO 
PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:22:22

50 106 IGOR DE OLIVEIRA ROZA M 28 M2529 - CP 00:22:23
51 126 JOAO DAVI M 22 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:34
52 87 GABRIEL DE LACERDA ALVES M 18 M1519 4 SAO FIDELIS RUNNING 00:22:37
53 233 PEDRO HENRIQUE ESPERANTE 

RODRIGUES 
M 20 M2024 4 00:22:40

54 128 JOAO MARCELO SOARES FERRSZ M 15 M1519 5 CTR 00:22:41
55 203 ANDREYTON BERNARDINO FONSECA M 12 M1014 2 CTR 00:22:42
56 117 JAIRO SILVA MARINHO M 37 M3539 6 MARINHO RUN CACIO 

PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:22:53

57 155 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 36 M3539 7 CORREDORES DE 
MONERA

00:22:58

58 258 SAMUEL PEREIRA MENDES FAGUNDES 
FAGUNDES

M 24 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:23:00

59 69 EMERSON GONZAGA M 51 M5054 4 VAI CORINTHIANS 00:23:03
60 141 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 3 AGUIA 00:23:15
61 1 ADILIO MOREIRA M 43 M4044 8 ITAOCARA 00:23:16
62 174 LUCAS LUCIO DE OLIVEIRA M 30 M3034 6 LUCIOS RUNNING 00:23:18
63 96 GILSON SILVA GOULART M 51 M5054 5 TEAM AMON 00:23:20

25/12/2024 - 18:27:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       MASC



64 90 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 7 BOMJERUN 00:23:40
65 29 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M6064 2 00:23:44
66 49 JOSUE CUNHA FERRAZ M 33 M3034 8 AMIGOS DO KM 00:23:59
67 131 JOAO PEDRO FERREIRA MAIA M 20 M2024 5 00:24:00
68 287 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 65 M6569 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:24:05

69 98 GRAZIEL EMERECIAMO M 24 M2024 6 00:24:12
70 63 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 63 M6064 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:24:19

71 261 SAULO CAVIARE M 40 M4044 9 00:24:22
72 178 LUCIANO DIAS LUZ M 53 M5054 6 DR LETICIA E B.A 00:24:27
73 193 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 3 AGUIA 00:24:30
74 42 CONSTANCIO PONCIANO DE ALMEIDA M 66 M6569 2 PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:24:30

75 38 PEDRO SALIM GOUVEA M 30 M3034 9 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:32

76 105 ICARO LANES M 18 M1519 6 00:24:34
77 47 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA M 37 M3539 8 COYOTES RUNNER 00:24:38
78 11 AMADOR PINTO VEIGA M 40 M4044 10 00:24:39
79 68 EMANUEL NOGUEIRA M 25 M2529 6 BLACK HOUSE 00:24:45
80 23 BRUNO GOMES VIEIRA DO PRADO M 27 M2529 7 00:24:52
81 64 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI 

QUARESMA
M 31 M3034 10 00:24:54

82 66 EDMILSON DA SILVA NUNES M 41 M4044 11 AMIGOS DO KM 00:24:56
83 288 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 8 00:24:57
84 231 PAULO HENRIQUE M 17 M1519 7 ITAOCARA 00:25:00
85 125 JOAO BORGES FARIA FARIA M 67 M6569 3 00:25:06
86 164 LEANDRO DETOGNE M 33 M3034 11 COYOTES RUNNER 00:25:14
87 70 ENZO BIANCONI DA SILVA M 18 M1519 8 CIDADE BELA 00:25:15
88 13 ANDRE RIBEIRO MOTA M 24 M2024 7 AMIGOS DO KM 00:25:18
89 232 PEDRO BRAGANCA M 31 M3034 12 COYOTES RUNNER 00:25:20
90 291 LUCAS DE SOUZA SANTOS M 39 M3539 9 B.A CROSS TRAINING 00:25:21
91 15 ANDREYNE FIGUEIRA DE SOUZA M 15 M1519 9 CTR 00:25:29
92 80 FELIPE COUTO M 24 M2024 8 COYOTES RUNNER 00:25:30
93 182 LUIZ ADOLFO GAMA M 32 M3034 13 AMIGOS DO KM 00:25:36
94 118 JALMIR ALVES FARIA M 57 M5559 4 SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:25:36

95 4 ALCEU GONCALVES BRANDAO NETO M 43 M4044 12 B.A CROSS TRAINING 00:25:38

25/12/2024 - 18:27:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       MASC



96 262 SEBASTIAO COSTA FERREIRA M 61 M6064 4 ORTEC 
CONTABILIDADE

00:25:43

97 235 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 19 M1519 10 COYOTES RUNNER 00:25:45
98 281 VICTOR MATHEUS CABISIERI DA SILVA M 28 M2529 9 00:25:56
99 276 THIAGO LEMOS M 40 M4044 13 COYOTES RUNNER 00:26:00

100 61 LUAN PACHECO M 35 M3539 10 00:26:06
101 28 CARLOS EDUARDO TAVARES MARRA M 27 M2529 10 00:26:14
102 123 JHONES OLIVEIRA M 19 M1519 11 00:26:30
103 102 HIGOR MARQUES AGUIAR APOLINARIO M 28 M2529 11 COYOTES RUNNER 00:26:32
104 138 JONAS DA COSTA MARTELETTO M 37 M3539 11 AMIGOS DO KM 00:26:33
105 192 MARCOS FILIPE M 27 M2529 12 COYOTES RUNNER 00:26:37
106 146 JOSE ROBERTO THOMAZ DE SOUZA M 55 M5559 5 00:26:40
107 20 ARTHUR RIBEIRO M 35 M3539 12 AMIGOS DO KM 00:26:50
108 186 LUIZ OTAVIO MIRANDA CARRIELLO M 18 M1519 12 00:26:50
109 72 ERICK MOUSSE M 45 M4549 4 B.A CROSS TRAINING 00:26:52
110 133 JOAO PEDRO MIRANDA CABO M 14 M1014 3 CTR 00:27:02
111 179 LUCIANO FOLY M 52 M5054 7 FOLLY 00:27:12
112 36 CICERO DE SOUZA SILVA M 37 M3539 13 00:27:28
113 17 ANSELMO BIASSE M 51 M5054 8 00:27:33
114 134 JOAO RABELLO M 26 M2529 13 00:27:34
115 73 EVERTON LUCAS DOS SANTOS SILVA M 23 M2024 9 PIRARUNNERS 00:27:37
116 101 HIAGOR SOARES LESSA DE PRE M 29 M2529 14 TEAM AMON 00:27:46
117 127 JOAO LUCAS REZENDE DE SOUZA M 11 M1014 4 00:27:47
118 237 PEDRO MACHADO PINHEIRO M 23 M2024 10 00:27:57
119 76 FABIO GOMES DE SOUSA DAIBES M 49 M4549 5 B.A CROSS TRAINING 00:28:09
120 204 MATEUS FARIA M 32 M3034 14 COYOTES RUNNER 00:28:17
121 19 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 76 M7579 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:37

122 158 RAPHAEL OLIVEIRA PINHEIRO M 45 M4549 6 BA RUNNING 00:29:19
123 270 TADEU LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 14 COYOTES RUNNER 00:29:21
124 24 CACIO ZANON DE FIGUEIREDO 

MARINHO
M 34 M3034 15 MARINHO RUN CACIO 

PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:29:23

125 282 VINICIOS LUGAO VIEIRA M 48 M4549 7 B.A CROSS TRAINING 00:29:51
126 297 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 40 M4044 15 AMIGOS DO KM 00:29:53
127 177 LUCIANO DIA MOTA M 44 M4044 16 B.A CROSS TRAINING 00:29:56
128 104 HYAGO HENTZU M 27 M2529 15 BLACK HOUSE 00:30:35
129 60 DEYVISON DE OLIVEIRA FARIA M 35 M3539 14 CTR 00:30:35
130 299 RODRIGO LANES PINHEIRO 

NASCIMENTO
M 37 M3539 15 AMIGOS DO KM 00:30:53

131 226 OTTONE SAMPAIO M 19 M1519 13 TEAM AMON 00:31:01

25/12/2024 - 18:27:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       MASC



132 115 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 70 M7074 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:31:09

133 187 MADSON ALVES COELHO M 39 M3539 16 00:31:49
134 119 JARBAS MORAES CARDOZO M 22 M2024 11 00:31:50
135 62 DIOGO RUFINO VIEIRA ABRIL M 41 M4044 17 B.A CROSS TRAINING 00:31:51
136 9 ALEXANDRE PENNA M 52 M5054 9 00:32:54
137 273 THALLES MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 16 PIRARUNNERS 00:33:32
138 278 VALDELINO FRANCISCO DE MENDONCA M 70 M7074 2 SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:33:50

139 93 GEOVANE SERAFIM M 37 M3539 17 MACUCO RUNNERS 00:33:52
140 250 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M 38 M3539 18 BOMJERUN 00:34:29
141 137 JOAO VITOR PINHEIRO DOS REIS M 11 M1014 5 CTR 00:34:34
142 208 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 4 EQUIPE CIDADE BELA 00:35:13
143 205 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 16 CTR 00:35:17
144 183 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7074 3 B.A CROSS TRAINING 00:35:28
145 234 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 17 MIRAI FLORES 00:36:10
146 209 MAURO SERGIO LOPES M 62 M6064 5 00:36:20
147 21 BERNARDO DOS SANTOS LIMA M 8 M0009 - PC AMIGOS DO KM 00:36:58
148 207 MAURICIO BORGES DA SILVA M 51 M5054 10 B.A CROSS TRAINING 00:38:03
149 277 THIAGO ROBERTO DA POSSA CARAMES M 40 M4044 18 00:38:05
150 32 CASSIO PEREIRA DUARTE M 64 M6064 6 BRUNA LEAL 00:38:21
151 144 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA M 73 M7074 4 MACUCO RUNNERS 00:39:37
152 94 GERSON RODRIGUES DA SILVA M 53 M5054 11 B.A CROSS TRAINING 00:42:18

25/12/2024 - 18:27:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 100 GUSTAVO  ARAUJO BASTOS M 34 M3034 - CP G PRO TRAINING - 

PERFORMANCE
00:19:27

2 136 JOAO VITOR OLIVEIRA GONZAGA M 23 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:29
3 132 JOAO PEDRO MARIANO M 21 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:42
4 91 GEAN DA SILVA OLIVEIRA SILVA M 24 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:20:48
5 172 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 - CP AMIGOS DO KM 00:21:43
6 74 EVERTON MARTINS MACEDO M 35 M3539 - CP AMIGOS DO KM 00:21:46
7 54 DAVID LUCCAS M 24 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:11
8 106 IGOR DE OLIVEIRA ROZA M 28 M2529 - CP 00:22:23
9 126 JOAO DAVI M 22 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:22:34

10 258 SAMUEL PEREIRA MENDES FAGUNDES 
FAGUNDES

M 24 M2024 - CP B.A CROSS TRAINING 00:23:00

25/12/2024 - 18:28:34 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 BERNARDO DOS SANTOS LIMA M 8 M0009 - PC AMIGOS DO KM 00:36:58

25/12/2024 - 18:28:46 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

5 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 10 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 ELIAS MIGUEL DE ARAUJO GOMES M 13 M1014 S CTR 00:21:10
2 203 ANDREYTON BERNARDINO FONSECA M 12 M1014 S CTR 00:22:42
3 133 JOAO PEDRO MIRANDA CABO M 14 M1014 S CTR 00:27:02
4 127 JOAO LUCAS REZENDE DE SOUZA M 11 M1014 S 00:27:47
5 137 JOAO VITOR PINHEIRO DOS REIS M 11 M1014 S CTR 00:34:34

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 236 PEDRO JESUS MACHADO M 16 M1519 S ASCOF 00:18:34
2 130 JOAO PEDRO ALVES CHERIGATI M 16 M1519 S TOMBOS RUNNERS 

TEAM
00:19:25

3 242 RAI DUARTE CUNHA M 19 M1519 S AMIGOS DO KM 00:20:54
4 87 GABRIEL DE LACERDA ALVES M 18 M1519 S SAO FIDELIS 

RUNNING 
00:22:37

5 128 JOAO MARCELO SOARES FERRSZ M 15 M1519 S CTR 00:22:41
6 105 ICARO LANES M 18 M1519 S 00:24:34
7 231 PAULO HENRIQUE M 17 M1519 S ITAOCARA 00:25:00
8 70 ENZO BIANCONI DA SILVA M 18 M1519 S CIDADE BELA 00:25:15
9 15 ANDREYNE FIGUEIRA DE SOUZA M 15 M1519 S CTR 00:25:29

10 235 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 19 M1519 S COYOTES RUNNER 00:25:45
11 123 JHONES OLIVEIRA M 19 M1519 S 00:26:30
12 186 LUIZ OTAVIO MIRANDA CARRIELLO M 18 M1519 S 00:26:50
13 226 OTTONE SAMPAIO M 19 M1519 S TEAM AMON 00:31:01

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 6 ALEX FERNANDES M 21 M2024 S COYOTES RUNNER 00:20:40
2 171 LUAN LUCIO M 22 M2024 S LUCIOS RUNNING 00:20:43
3 108 IGOR VOGAS FIGUEIRA DALLIER M 22 M2024 S B.A CROSS TRAINING 00:22:18
4 233 PEDRO HENRIQUE ESPERANTE RODRIGUES M 20 M2024 S 00:22:40
5 131 JOAO PEDRO FERREIRA MAIA M 20 M2024 S 00:24:00
6 98 GRAZIEL EMERECIAMO M 24 M2024 S 00:24:12
7 13 ANDRE RIBEIRO MOTA M 24 M2024 S AMIGOS DO KM 00:25:18
8 80 FELIPE COUTO M 24 M2024 S COYOTES RUNNER 00:25:30
9 73 EVERTON LUCAS DOS SANTOS SILVA M 23 M2024 S PIRARUNNERS 00:27:37

10 237 PEDRO MACHADO PINHEIRO M 23 M2024 S 00:27:57

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



11 119 JARBAS MORAES CARDOZO M 22 M2024 S 00:31:50

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 3 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 27 M2529 S 00:18:40
2 206 MATHEUS SATSOU M 26 M2529 S COYOTES RUNNER 00:19:37
3 103 HUGO SODRE FERREIRA M 26 M2529 S 00:21:31
4 184 LUIZ FILIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M2529 S AMIGOS DO KM 00:22:16
5 89 GABRIEL SILVA MARINHO M 28 M2529 S MARINHO RUN CACIO 

PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:22:22

6 68 EMANUEL NOGUEIRA M 25 M2529 S BLACK HOUSE 00:24:45
7 23 BRUNO GOMES VIEIRA DO PRADO M 27 M2529 S 00:24:52
8 288 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 S 00:24:57
9 281 VICTOR MATHEUS CABISIERI DA SILVA M 28 M2529 S 00:25:56

10 28 CARLOS EDUARDO TAVARES MARRA M 27 M2529 S 00:26:14
11 102 HIGOR MARQUES AGUIAR APOLINARIO M 28 M2529 S COYOTES RUNNER 00:26:32
12 192 MARCOS FILIPE M 27 M2529 S COYOTES RUNNER 00:26:37
13 134 JOAO RABELLO M 26 M2529 S 00:27:34
14 101 HIAGOR SOARES LESSA DE PRE M 29 M2529 S TEAM AMON 00:27:46
15 104 HYAGO HENTZU M 27 M2529 S BLACK HOUSE 00:30:35
16 273 THALLES MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 S PIRARUNNERS 00:33:32

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 165 LEANDRO DIONIZIO COSTA M 30 M3034 S K9 TRAINING 00:18:37
2 244 RAMON PAIVA M 34 M3034 S PERFORMANCE 

ACADEMIA
00:18:45

3 75 FABIO CORREA M 31 M3034 S 00:19:00
4 35 LEANDRO BERNADO M 33 M3034 S CHAMA 00:20:40
5 173 LUCAS COUTO M 32 M3034 S BBELS RUNNERS 00:20:45
6 174 LUCAS LUCIO DE OLIVEIRA M 30 M3034 S LUCIOS RUNNING 00:23:18
7 90 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 S BOMJERUN 00:23:40
8 49 JOSUE CUNHA FERRAZ M 33 M3034 S AMIGOS DO KM 00:23:59
9 38 PEDRO SALIM GOUVEA M 30 M3034 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:24:32

10 64 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI QUARESMA M 31 M3034 S 00:24:54
11 164 LEANDRO DETOGNE M 33 M3034 S COYOTES RUNNER 00:25:14
12 232 PEDRO BRAGANCA M 31 M3034 S COYOTES RUNNER 00:25:20

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

8ª CORRIDA B A CROS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



13 182 LUIZ ADOLFO GAMA M 32 M3034 S AMIGOS DO KM 00:25:36
14 204 MATEUS FARIA M 32 M3034 S COYOTES RUNNER 00:28:17
15 24 CACIO ZANON DE FIGUEIREDO MARINHO M 34 M3034 S MARINHO RUN CACIO 

PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:29:23

16 205 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 S CTR 00:35:17
17 234 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 S MIRAI FLORES 00:36:10

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 266 STEPHANO PICANCO DAMIAN RESENDE M 35 M3539 S BBELS RUNNERS 00:19:15
2 79 FELIPE CORNELIO DE ALMEIDA M 35 M3539 S 00:21:07
3 243 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 S AGUIA 00:21:10
4 2 AGENOR RODRIGUES M 38 M3539 S BRUTOS DO KM 00:21:39
5 286 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 

PINHEIRO
M 35 M3539 S AMIGOS DO KM 00:22:19

6 117 JAIRO SILVA MARINHO M 37 M3539 S MARINHO RUN CACIO 
PSICOLOGIA 
ESPORTIVA

00:22:53

7 155 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 36 M3539 S CORREDORES DE 
MONERA

00:22:58

8 47 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA M 37 M3539 S COYOTES RUNNER 00:24:38
9 291 LUCAS DE SOUZA SANTOS M 39 M3539 S B.A CROSS TRAINING 00:25:21

10 61 LUAN PACHECO M 35 M3539 S 00:26:06
11 138 JONAS DA COSTA MARTELETTO M 37 M3539 S AMIGOS DO KM 00:26:33
12 20 ARTHUR RIBEIRO M 35 M3539 S AMIGOS DO KM 00:26:50
13 36 CICERO DE SOUZA SILVA M 37 M3539 S 00:27:28
14 60 DEYVISON DE OLIVEIRA FARIA M 35 M3539 S CTR 00:30:35
15 299 RODRIGO LANES PINHEIRO NASCIMENTO M 37 M3539 S AMIGOS DO KM 00:30:53
16 187 MADSON ALVES COELHO M 39 M3539 S 00:31:49
17 93 GEOVANE SERAFIM M 37 M3539 S MACUCO RUNNERS 00:33:52
18 250 RODRIGO DOS SANTOS BAZILIO M 38 M3539 S BOMJERUN 00:34:29

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 143 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 44 M4044 S CAPARAO RUNNERS 
TEAM

00:17:51

2 219 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 40 M4044 S DETERMINACAO 00:19:41
3 300 VINICIUS PONTES XAVIER M 40 M4044 S PX RUNNING 00:20:33
4 53 DAVI SILVEIRA M 44 M4044 S EQUIPE S.C.F 00:21:08
5 151 JUNIOR AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:21:17

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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6 249 RENATO FERREIRA DA SILVA M 41 M4044 S BLACK HOUSE 00:21:52
7 289 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR 

IBRAHIM
M 43 M4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:21:55

8 1 ADILIO MOREIRA M 43 M4044 S ITAOCARA 00:23:16
9 261 SAULO CAVIARE M 40 M4044 S 00:24:22

10 11 AMADOR PINTO VEIGA M 40 M4044 S 00:24:39
11 66 EDMILSON DA SILVA NUNES M 41 M4044 S AMIGOS DO KM 00:24:56
12 4 ALCEU GONCALVES BRANDAO NETO M 43 M4044 S B.A CROSS TRAINING 00:25:38
13 276 THIAGO LEMOS M 40 M4044 S COYOTES RUNNER 00:26:00
14 270 TADEU LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 S COYOTES RUNNER 00:29:21
15 297 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 40 M4044 S AMIGOS DO KM 00:29:53
16 177 LUCIANO DIA MOTA M 44 M4044 S B.A CROSS TRAINING 00:29:56
17 62 DIOGO RUFINO VIEIRA ABRIL M 41 M4044 S B.A CROSS TRAINING 00:31:51
18 277 THIAGO ROBERTO DA POSSA CARAMES M 40 M4044 S 00:38:05

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 215 MIGUEL GUSTAVO GOMES M 45 M4549 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:20:48

2 166 LEANDRO SANT ANNA GOMES M 45 M4549 S SF RUNNING 00:21:23
3 193 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4549 S AGUIA 00:24:30
4 72 ERICK MOUSSE M 45 M4549 S B.A CROSS TRAINING 00:26:52
5 76 FABIO GOMES DE SOUSA DAIBES M 49 M4549 S B.A CROSS TRAINING 00:28:09
6 158 RAPHAEL OLIVEIRA PINHEIRO M 45 M4549 S BA RUNNING 00:29:19
7 282 VINICIOS LUGAO VIEIRA M 48 M4549 S B.A CROSS TRAINING 00:29:51

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 CESAR CONSTANT DA SILVA M 54 M5054 S SERCON 
CONTABILIDADE 

PADUA

00:21:13

2 40 CLEBER LUIZ SIMAO M 53 M5054 S 00:21:45
3 56 DENIS ALEX SANDRO DA SILVA OLIVEIRA M 53 M5054 S 00:22:17
4 69 EMERSON GONZAGA M 51 M5054 S VAI CORINTHIANS 00:23:03
5 96 GILSON SILVA GOULART M 51 M5054 S TEAM AMON 00:23:20
6 178 LUCIANO DIAS LUZ M 53 M5054 S DR LETICIA E B.A 00:24:27
7 179 LUCIANO FOLY M 52 M5054 S FOLLY 00:27:12
8 17 ANSELMO BIASSE M 51 M5054 S 00:27:33
9 9 ALEXANDRE PENNA M 52 M5054 S 00:32:54

10 207 MAURICIO BORGES DA SILVA M 51 M5054 S B.A CROSS TRAINING 00:38:03

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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11 94 GERSON RODRIGUES DA SILVA M 53 M5054 S B.A CROSS TRAINING 00:42:18

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 DANIEL PAULO TAVARES M 56 M5559 S 00:19:56
2 95 GILBERTO TEIXEIRA TEIXEIRA M 59 M5559 S ELIZEU 00:20:00
3 141 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 S AGUIA 00:23:15
4 118 JALMIR ALVES FARIA M 57 M5559 S SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:25:36

5 146 JOSE ROBERTO THOMAZ DE SOUZA M 55 M5559 S 00:26:40

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 60 M6064 S SERCON 
CONTABILIDADE 

PADUA

00:21:37

2 29 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M6064 S 00:23:44
3 63 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 63 M6064 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:24:19

4 262 SEBASTIAO COSTA FERREIRA M 61 M6064 S ORTEC 
CONTABILIDADE

00:25:43

5 209 MAURO SERGIO LOPES M 62 M6064 S 00:36:20
6 32 CASSIO PEREIRA DUARTE M 64 M6064 S BRUNA LEAL 00:38:21

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 287 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 65 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:05

2 42 CONSTANCIO PONCIANO DE ALMEIDA M 66 M6569 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:24:30

3 125 JOAO BORGES FARIA FARIA M 67 M6569 S 00:25:06
4 208 MAURICIO MACHADO M 69 M6569 S EQUIPE CIDADE BELA 00:35:13

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 115 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 70 M7074 S CORRE 
PERFORMANCE 

00:31:09

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS
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ITAPERUNA
2 278 VALDELINO FRANCISCO DE MENDONCA M 70 M7074 S SERCON 

CONTABILIDADE 
PADUA

00:33:50

3 183 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7074 S B.A CROSS TRAINING 00:35:28
4 144 JOSE EDUARDO DE OLIVEIRA M 73 M7074 S MACUCO RUNNERS 00:39:37

25/12/2024 - 18:29:30 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
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8ª CORRIDA B A CROS

5 KM MASC
Coloc. Equipe Qtd. Atletas

1 AMIGOS DO KM 17
2 B.A CROSS TRAINING 15
3 CTR 14
4 COYOTES RUNNER 12
5 CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA 5
6 AGUIA 4
7 PERFORMANCE ACADEMIA 4
8 SERCON CONTABILIDADE PADUA 4
9 BLACK HOUSE 3

10 BOMJERUN 3
11 MACUCO RUNNERS 3
12 MARINHO RUN CACIO PSICOLOGIA ESPORTIVA 3
13 TEAM AMON 3
14 BBELS RUNNERS 2
15 ITAOCARA 2
16 LUCIOS RUNNING 2
17 PIRARUNNERS 2
18 ASCOF 1
19 BA RUNNING 1
20 BRUNA LEAL 1
21 BRUTOS DO KM 1
22 CAPARAO RUNNERS TEAM 1
23 CCN 1
24 CHAMA 1
25 CIDADE BELA 1
26 CORREDORES DE MONERA 1
27 DETERMINACAO 1
28 DR LETICIA E B.A 1
29 ELIZEU 1
30 EQUIPE CIDADE BELA 1
31 EQUIPE S.C.F 1
32 FAMILIA FELIZ IBRAHIM 1
33 FOLLY 1
34 G PRO TRAINING - PERFORMANCE 1
35 K9 TRAINING 1
36 MIRAI FLORES 1
37 ORTEC CONTABILIDADE 1
38 PX RUNNING 1
39 SAO FIDELIS RUNNING 1
40 SF RUNNING 1
41 TAP RUNNING 1
42 TOMBOS RUNNERS TEAM 1
43 UFJF 1
44 VAI CORINTHIANS 1
45 WALLACE MONTEIRO 1

MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E EVENTOS
WWW.MULTSPORTSEVENTOS.COM



COLOCAÇÃO NA PROVA Nº NOME EQUIPE TEMPO BRUTO TEMPO LÍQUIDO

20 136 JOAO VITOR OLIVEIRA GONZAGA AMIGOS DO KM 00:20:29 00:19:52

25 132 JOAO PEDRO MARIANO AMIGOS DO KM 00:20:42 00:20:30

29 91 GEAN DA SILVA OLIVEIRA SILVA AMIGOS DO KM 00:20:48 00:20:41

TEMPO TOTAL 1:01:59 1:01:03

34 67 ELIAS MIGUEL DE ARAUJO GOMES CTR 00:21:10 00:20:57

61 128 JOAO MARCELO SOARES FERRSZ CTR 00:22:41 00:22:27

62 203 ANDREYTON BERNARDINO FONSECA CTR 00:22:42 00:22:16

TEMPO TOTAL 1:06:33 1:05:40

48 54 DAVID LUCCAS B.A CROSS TRAINING 00:22:11 00:21:32

51 108 IGOR VOGAS FIGUEIRA DALLIER B.A CROSS TRAINING 00:22:18 00:21:58

58 126 JOAO DAVI B.A CROSS TRAINING 00:22:34 00:22:14

TEMPO TOTAL 1:07:03 1:05:44

ÍNDICE TÉCNICO


